

Logan Todd Regional Water Commission
KYTC Spot Improvements on KY Highway 181 - Utility Relocations

TABULATION OF BIDS

Bids Received: July 31, 2015 @ 11:00 a.m.

No.	BASE BID ITEMS	QUANTITY	Salmon Construction, Inc. Mt. Washington, KY			(No Other bids Received)	
			UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL	
001	8" Class 350 DIP Water Line	395 LF	\$ 56.00	\$ 22,120.00	\$	-	
002	8" Restraining Gaskets for Class 350 DIP	20 EA	\$ 115.00	\$ 2,300.00	\$	-	
003	Cased, Open-Cut Wide Stream Crossing (16" Cs)	60 LF	\$ 300.00	\$ 18,000.00	\$	-	
004	Final Cleanup of Pipeline Route	345 LF	\$ 6.00	\$ 2,070.00	\$	-	
005	Steel Cased Highway Bore, 16" Casing	50 LF	\$ 230.00	\$ 11,500.00	\$	-	
006	8"x8" Tapping Sleeve, Valve and Box	2 EA	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$	-	
007	8" Gate Valve and Box, Including Fittings	1 EA	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	\$	-	
008	Pavement Replacement & Backfill	1,000 SF	\$ 10.00	\$ 10,000.00	\$	-	
009	Plug & Cap Existing 8" Water Line	2 EA	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$	-	
010	Intermediate Blowoff Assembly	1 EA	\$ 4,815.00	\$ 4,815.00	\$	-	
011	Miscellaneous Placement of Water Line Marker	4 EA	\$ 70.00	\$ 280.00	\$	-	
Total Amount of Base Bid				\$ 81,635.00	\$	-	

A001	12" Class 350 DIP Water Line	513 LF	\$60.25	\$ 30,908.25	\$	-
A002	12" Restraining Gaskets for Class 350 DIP	15 EA	\$ 160.00	\$ 2,400.00	\$	-
A003	8" Class 350 DIP Water Line	324 LF	\$ 56.00	\$ 18,144.00	\$	-
A004	8" Restraining Gasket for Class 350 DIP	12 EA	\$ 115.00	\$ 1,380.00	\$	-
A005	Cased, Open-Cut Wide Stream Crossing (24" Cs)	65 LF	\$ 300.00	\$ 19,500.00	\$	-
A006	Final Cleanup of Pipeline Route	757 LF	\$ 6.00	\$ 4,542.00	\$	-
A007	Steel Cased Highway Bore, 16" Casing	50 LF	\$ 235.00	\$ 11,750.00	\$	-
A008	Cased, Open Cut Road Crossing, 16" Casing	30 LF	\$ 190.00	\$ 5,700.00	\$	-
A009	8"x8" Tapping Sleeve, Valve & Box	2 EA	\$ 3,500.00	\$ 7,000.00	\$	-
A010	8" Gate Valve & Box	1 EA	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00	\$	-
A011	Pavement Replacement & Backfill	450 SF	\$ 38.00	\$ 17,100.00	\$	-
A012	Plug & Cap Existing 8" Water Line	2 EA	\$ 1,700.00	\$ 3,400.00	\$	-
A013	Intermediate Blowoff Assembly, Including Valves	1 EA	\$ 4,825.00	\$ 4,825.00	\$	-
A014	Misc. Placement of Waterline Marker	4 EA	\$ 70.00	\$ 280.00	\$	-
Total Amount of Alternate Bid				\$ 128,479.25	\$	-

No.	SUPPLEMENTAL BID ITEMS	QUANTITY	UNIT \$	TOTAL	UNIT \$	TOTAL
1	Unclassified Undercut	1 CY	100 \$	100.00	\$	-
2	No. 57 Aggregate Refill	1 Ton	30 \$	30.00	\$	-
3	Class 'B' Concrete Refill	1 CY	\$ 150.00	\$ 150.00	\$	-
4	Isolated EZ Valve Insertion on Existing 8" WL	1 EA	\$ 6,600.00	\$ 6,600.00	\$	-

Engineer:
McGhee Engineering, Inc.
P. O. Box 267
Guthrie, Kentucky 42234
(270) 483-9985

Owner:
Logan Todd Regional Water Commission
248 Tower Street
Guthrie, Kentucky 42234
(270) 483-6990